
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
                     №  
м. Володимир  
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 02.12.2022 року № 19/14 
«Про затвердження Програми розвитку  
молодіжної політики та спорту у міській  
територіальній громаді на 2023-2027 роки»  
  
 З метою створення умов для розвитку фізичної культури та спорту в 
громаді, збільшення кількості заходів та учасників змагань, покращення 
співпраці з громадськими організаціями фізкультурно-спортивної 
спрямованості, надання їм фінансової підтримки та залучення більшої кількості 
жителів громади до занять фізичною культурою і спортом, підтримки 
соціально-вразливих категорій з числа дітей та молоді, керуючись ст. 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення міської ради від 02.12.2022 року № 19/14 
«Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики та спорту у 
міській територіальній громаді на 2023-2027 роки», а саме: 

1.1 У розділі 1 «Паспорт Програми»: у «Підпрограму 2. Програма 
розвитку фізичної культури і спорту на 2023-2027 роки»: 

- у пункті 9: у рядку «Місцевий бюджет, тис.грн» у графі «2023» - цифру 
«7410,0» замінити на цифру «15218,5», у графі «2024» - цифру «12506,4» 
замінити на цифру «13491,7», у графі «Разом, тис. грн» - цифру «32480,9» 
замінити на цифру «41274,7»; у рядку «Разом, тис. грн» у графі «2023» - цифру 
«8010,0» замінити на цифру «15818,5», у графі «2024» - цифру «13166,4» 
замінити на цифру «14151,7» та у графі «Разом, тис. грн» - цифру «36143,9» 
замінити на цифру «44937,7»; 

- у пункті 9.1: у рядку «Місцевий бюджет, тис. грн» у графі «2024» -  
цифру «608,9» замінити на цифру «655,7», у графі «Разом, тис. грн» - цифру 
«3210,9» замінити на цифру «3257,7»;  

- у пункті 9.2: у рядку «Місцевий бюджет, тис. грн» у графі «2023» -  
цифру «6271,5» замінити на цифру «14080,0», у графі «2024» - цифру «11237,5» 



   
замінити на цифру «12176,0», у графі «Разом, тис. грн» - цифру «25607,0» 
замінити на цифру «34354,0»;  

1.2 У додаток № 1 до Програми розвитку молодіжної політики та спорту 
у міській територіальній громаді на 2023-2027 роки «Завдання та заходи з 
виконання Підпрограми 1» розділ: 

- VІ. Соціальна підтримка вразливих категорій з числа дітей та молоді 
завдання  «Підтримка дітей та молоді пільгових категорій»:  захід «1) Проведення заходів та виплата грошової  допомоги дітям-

сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, та дітям з сімей, 
загиблих/померлих ветеранів військовослужбовців, до Дня захисту дітей, 
нового навчального року, Дня Святого Миколая, новорічних та різдвяних 
свят» у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - цифру «989,8» 
замінити на цифру «1036,6», у графі «2024» - цифру «188,0» замінити на 
цифру «234,8»;  у рядку «Всього:» у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - 
цифру «1089,8» замінити на цифру «1136,6», у графі «2024» - цифру 
«203,0» замінити на цифру «249,8». 
1.3 У додаток № 2 до Програми розвитку молодіжної політики та спорту 

у міській територіальній громаді на 2023-2027 роки «Завдання та заходи з 
виконання Підпрограми 2» розділ: 

- І. Фізичне виховання та фізкультурно-оздоровча робота завдання 1 
«Створення умов для розвитку фізичної культури»:   захід «6) Проведення спортивно-масових заходів, забезпечення 

підготовки та участі спортсменів у міських, обласних та Всеукраїнських 
заходах громадськими організаціями фізкультурно-спортивної 
спрямованості» у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - 
цифру «5374,0» замінити на цифру «6129,5», у графі «2024» - цифру 
«900,0» замінити на цифру «1655,5»;   захід «7) Відзначення спортсменів – переможців та призерів 
чемпіонатів та кубків України з видів спорту, учасників чемпіонатів 
Європи, світу, Всесвітніх гімназіад, універсіад, в тому числі і серед 
спортсменів-паралімпійців та їх тренерів» у графі «Прогнозний обсяг 
фінансування тис. грн» - цифру «960,0» замінити на цифру «1140,0», у 
графі «2024» - цифру «120,0» замінити на цифру «300,0»;  захід «8) Забезпечення проходження навчання з метою підвищення 
кваліфікаційного рівня тренерами-викладачами дитячо-юнацької 
спортивної школи імені Олексія Зінкевича» у графі «Прогнозний обсяг 
фінансування тис. грн» - цифру «36,0» замінити на цифру «41,7», у графі 
«2023» - цифру «4,5» замінити на цифру «7,2», у графі «2024» - цифру 
«6,0» замінити на цифру «9,0»;  у рядку «Всього:» у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - 
цифру «10184,0» замінити на цифру «11125,2», у графі «2023» - цифру 
«2238,5» замінити на цифру «2241,2», у графі «2024» - цифру «1731,0» 
замінити на цифру «2669,5». 

- ІV. Матеріально-технічне та медико-біологічне забезпечення завдання 1 
«Матеріально-технічне забезпечення»:  



   
 захід «1) Реконструкція бігових доріжок міського стадіону «Олімп»» у 
графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - цифру «3500,0» 
замінити на цифру «4125,8», у графі «2023» - цифру «3500,0» замінити на 
цифру «4125,8»; 
 захід 2) Проведення капітального ремонту плавального басейну ЦФЗН 
«Спорт для всіх» у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - 
цифру «9000,0» замінити на цифру «16100,0», у графі «2023» - цифру «-» 
замінити на цифру «7100,0»;  захід «6) Надання фінансової підтримки громадським організаціям 
фізкультурно-спортивної спрямованості для  покращення їх матеріально-
спортивної, технічної бази та забезпечення санітарно-гігієнічних вимог» у 
графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - цифру «1500,0» 
замінити на цифру «1580,0», у графі «2023» - цифру «300,0» замінити на 
цифру «380,0»;  у рядку «Всього:» у графі «Прогнозний обсяг фінансування тис. грн» - 
цифру «14000,0» замінити на цифру «21805,8», у графі «2023» - цифру 
«3800,0» замінити на цифру «11605,8». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва; з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету та фінансів. 
 

 
Міський голова                                Ігор ПАЛЬОНКА 
Вячеслав Петрук  23628 
 
 
 


